
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Usnesení 

Usnesení 
51. schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.12.2016 

čís. 1162/RMOb1418/51/16–1215/RMOb1418/51/16  

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 

 
 
 
 

_________________________ 

Dalibor Mouka v. r. 

1. místostarosta 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/46 

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 
  
Číslo usnesení Materiál Název 

1162/RMOb1418/51/16 01/VED/01 Návrh na vydání Sazebníku úhrad za poskytování 

informací 

1163/RMOb1418/51/16 01/VED/02 Návrh na vydání organizačního řádu úřadu městského 

obvodu s účinností od 01.01.2017 

1164/RMOb1418/51/16 01/VED/03 Návrh na určení platů ředitelům příspěvkových 

organizací 

1165/RMOb1418/51/16 01/VED/04 Návrh na vydání směrnice SME 2016 - 08 Postup 

při zadávání veřejných zakázek 

1166/RMOb1418/51/16 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2016 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2016 

1167/RMOb1418/51/16 02/OFR/02 Žádost Waldorfské základní školy a mateřské školy 

Ostrava, PO, o převod finančních prostředků 

mezi peněžními fondy 

1168/RMOb1418/51/16 02/OFR/03 Žádost o prominutí úroků z prodlení 

1169/RMOb1418/51/16 02/OFR/04 Žádost Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 

PO, o posunutí čerpání účelového neinvestičního 

příspěvku do r. 2017 

1170/RMOb1418/51/16 02/OFR/05 Žádost Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO, 

o převod finančních prostředků mezi peněžními fondy 

1171/RMOb1418/51/16 03/OIMH/01 Žádost o odstranění dřeviny, areál MNO, ul. Varenská 

1172/RMOb1418/51/16 03/OIMH/02 Návrh na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 

č. 10532/2016/OIMH na realizaci akce „ZŠO, 

Gebauerova 8 - oprava střechy objektu A“ 

1173/RMOb1418/51/16 03/OIMH/03 Návrh na uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 

č. 10105/2016/OIMH na realizaci akce „Sládkova 4 - 

stavební úpravy domu“ 

1174/RMOb1418/51/16 03/OIMH/05 Zajištění provozu parkovišť placeného stání 

1175/RMOb1418/51/16 03/OIMH/06 Úprava odpisového plánu dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku za období roku 2016 Technických 

služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o. 

1176/RMOb1418/51/16 03/OIMH/07 Informace o daru Pivovary Staropramen, s. r. o., 

pro Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, p. o. 

1177/RMOb1418/51/16 03/OIMH/08 Návrh na uzavření dohody o zániku závazků ze smluv 

č.10737/2016/OIMH, č.  0739/2016/OIMH 

a č. 10741/2016/OIMH pro akci „Infrastruktura 

základních škol“ se společností MARPO, s. r. o. 

1178/RMOb1418/51/16 03/OIMH/09 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě 

č. 10236/2013/OIMH na realizaci přeložky distribučního 

zařízení určeného k dodávce elektrické energie pro akci 

„Dopravní hřiště Orebitská“ 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/46 

Číslo usnesení Materiál Název 

1179/RMOb1418/51/16 04/OME/02 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 11069/2013/OM ze dne 03.10.2013 (lokalita 

ul. Zákrejsova) 

1180/RMOb1418/51/16 04/OME/03 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 

stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 

stavbu, zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě ke stavbě „Rekonstrukce areálu HZS 

Ostrava“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 

ul. Wattova, Skladištní) 

1181/RMOb1418/51/16 04/OME/04 Návrh na udělení souhlasu s realizací sond za účelem 

provedení inženýrskogeologického průzkumu 

a se vstupem na pozemek v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 

1182/RMOb1418/51/16 04/OME/05 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných 

vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

1183/RMOb1418/51/16 04/OME/06 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných 

vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, 

vše obec Ostrava, obec Ostrava 

1184/RMOb1418/51/16 04/OME/07 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

1185/RMOb1418/51/16 04/OME/08 Návrh Dopravního podniku Ostrava, a. s., na uzavření 

smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě 

„Oprava trakčních kabelů DPO na ulici Hollarova“ 

(lokalita ul. Nádražní, Hollarova, Kolejní) 

1186/RMOb1418/51/16 04/OME/09 Návrh na vyhlášení výběrového řízení na prodej jednotky 

č. 1516/602 včetně spoluvlastnického podílů 

na společných částech domu a pozemku a schválení 

podmínek výběrového řízení 

1187/RMOb1418/51/16 04/OME/10 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2957/3, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulice Železárenská) 

1188/RMOb1418/51/16 04/OMS/01 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových 

prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Chelčického 616/12 

1189/RMOb1418/51/16 04/OMS/02 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu 

nebytových prostor ze dne 01.06.2000 

1190/RMOb1418/51/16 04/OMS/03 Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 

odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 

nouzi, ve znění pozdějších předpisů 

1191/RMOb1418/51/16 04/OMS/04 Žádost nájemce bytové jednotky č. 1066/11 v domě 

s č. p. 1066 na ulici Zákrejsova č. or. 8, který stojí 

na pozemku p. č. st. 2309 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

o ukončení nájmu bytu dohodou 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/46 

Číslo usnesení Materiál Název 

1192/RMOb1418/51/16 04/OMS/05 Žádost církevní organizace Charita Ostrava o pronájem 

bytů v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

za účelem rozšíření kapacity bydlení s doprovodným 

sociálním programem, poskytovaného v rámci schválené 

registrované sociální služby s názvem Sociální 

rehabilitace 

1193/RMOb1418/51/16 04/OMS/06 Návrh na ukončení nájmu bytu č. 2, č. 3, č. 4, č. 6 a č. 7 

v domě s č. p. 490 na ulici Dobrovského č. or. 6 

v Ostravě s Armádou spásy v České republice, z. s., 

a na pronájem jiných bytů z majetku svěřeného 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1194/RMOb1418/51/16 04/OMS/07 Žádost nájemce bytu č. 17 v domě Arbesova 1062/15 

v Ostravě o vyjmutí části příslušenství bytu (lodžie) 

z nájmu 

1195/RMOb1418/51/16 04/OMS/08 Žádost nájemce o uzavření dohody o splátkách dluhu 

za užívání nebytových prostor v Ostravě - Moravské 

Ostravě, Ahepjukova 2788/2, jednotky č. 2788/604 

1196/RMOb1418/51/16 04/OMS/09 Žádost společnosti Koutný, s. r. o., o poskytnutí slevy 

z nájemného nebytových prostor v Ostravě - Moravské 

Ostravě, Masarykovo nám. 3/3, jednotky č. 3/901 - návrh 

záměru 

1197/RMOb1418/51/16 04/OMS/10 Informace o podaných výpovědích z nájmu prostor 

sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě 

a žádosti o ukončení nájmu dohodou, návrh záměru 

pronájmu těchto prostor 

1198/RMOb1418/51/16 04/OMS/11 Výzva /////////// k úhradě zhodnocení nebytového prostoru 

na Nádražní 112/50, jednotky č. 112/901 

1199/RMOb1418/51/16 04/OMS/12 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových 

prostor v Ostravě - Přívoze, ul. Nádražní 

1200/RMOb1418/51/16 04/OMS/13 Návrh na individuální řešení bytové situace 

///////////////////////////// - prodloužení doby nájmu 

v náhradním bytě 

1201/RMOb1418/51/16 04/OMS/14 Žádost Basketbalového klubu NH Ostrava, a. s., 

o pronájem bytové jednotky č. 1560/4 v domě na ulici 

Senovážná 1560/2 v Ostravě 

1202/RMOb1418/51/16 04/OMS/15 Žádosti o slevy z nájmu bytu v domě Sládkova 373/6, 

Ostrava – Moravská Ostrava 

1203/RMOb1418/51/16 04/OMS/16 Žádost společnost IL GROUP, s. r. o., o vrácení částky 

ve výši 113.709,- Kč 

1204/RMOb1418/51/16 04/OMS/17 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

1205/RMOb1418/51/16 04/OMS/18 Žádost nájemce bytu č. 8 v domě s č. p. 1062 na ulici 

Arbesova č. or. 15, který je součástí pozemku 

p. č. st. 2305 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení 

nájmu bytu dohodou 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/46 

Číslo usnesení Materiál Název 

1206/RMOb1418/51/16 04/OMS/19 Žádosti o nájem nebytových prostor v městském obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

1207/RMOb1418/51/16 04/OMS/20 Návrh bytů pro KRIZOVÉ BYDLENÍ na území 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1208/RMOb1418/51/16 04/OMS/21 Návrh na zveřejnění záměru pronájmu nebytových 

prostor v budově ul. Tyršova 1795/25 v Ostravě - 

Moravské Ostravě 

1209/RMOb1418/51/16 05/OŠR/01 Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových 

plánů nemovitého majetku na rok 2017 

1210/RMOb1418/51/16 05/OŠR/02 Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových 

plánů movitého majetku na rok 2017 

1211/RMOb1418/51/16 05/OŠR/04 Žádost o souhlas s přijetím daru pro ZŠO, 

Gen. Píky 13A, PO 

1212/RMOb1418/51/16 07/OVV/01 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2016-06 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zhotovení 

Informačního servisu on-line TV CENTRUM“ 

1213/RMOb1418/51/16 07/OVV/02 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 

 2016-06 Postup při zadávání veřejných zakázek 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Inzertní 

služby“ 

1214/RMOb1418/51/16 07/OVV/03 Návrh na zrušení usnesení rady městského obvodu 

č. 1157/RMOb1418/50/16 ze dne 30.11.2016 a ukončení 

Smlouvy o zajištění a provádění úklidových prací 

1215/RMOb1418/51/16 07/OVV/04 Návrh na změnu v komisi rady městského obvodu 

  
 
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál Název 

05/OŠR/03 Souhlas s uzavřením Dohody o spolupráci na projektu realizovaného 

z prostředků Programu Interreg V - A Česká republika – Polsko 

s polským městem Skoczów k projektu proměny Sadu 

Dr. Milady Horákové 

 

 Tiskové opravy: 
  
Materiál Název 

 Tisková oprava usnesení č. 0736/RMOb1418/42/16 ze dne 11.8.2016 

 
 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/46 

Návrh na vydání Sazebníku úhrad za poskytování informací 

  

Usnesení číslo: 1162/RMOb1418/51/16 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  s účinností od 01.01.2017 Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní období 

roku 2017 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.12.2016 

  
  

Návrh na vydání organizačního řádu úřadu městského obvodu s účinností 
od 01.01.2017 
  
Usnesení číslo: 1163/RMOb1418/51/16 

01/VED/02 

k usnesení č. 1099/RMOb1418/50/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  s účinností od 01.01.2017 řád RAD 2016-07 Organizační řád Úřadu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) stanovuje 

  s účinností od 01.01.2017 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 

do Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 208 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.12.2016 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/46 

Návrh na určení platů ředitelům příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 1164/RMOb1418/51/16 

01/VED/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  a) s účinností od 01.01.2017 určit plat ředitelce Mateřské školy Ostrava, Varenská 2a, 

příspěvková organizace, IČ  70934002, /////////////////////// dle důvodové zprávy 

b) s účinností od 01.02.2017 určit plat ředitelce Mateřské školy Ostrava, Křižíkova 18, 

příspěvková organizace, IČ  75027330, /////////////////////// dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1a) a 1b) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 16.12.2016 
  
3) ukládá 

  seznámit ředitelky příspěvkových organizací s rozhodnutím dle bodu 1a) a 1b) tohoto 

usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
  

Návrh na vydání směrnice SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných 
zakázek 
  
Usnesení číslo: 1165/RMOb1418/51/16 

01/VED/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  s účinností od 16.12.2016 směrnici SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 16.12.2016 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/46 

Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2016 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2016 
  
Usnesení číslo: 1166/RMOb1418/51/16 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  a) upravené rozpočtové opatření č. 12/2016 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz na rok 2016 dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 458 991 tis. Kč 

v tom:  

daňové příjmy 44 630 tis. Kč 

nedaňové příjmy 142 665 tis. Kč 

kapitálové příjmy 3 335 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 268 361 tis. Kč 

financování třída 8 26 629 tis. Kč 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje 482 870 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 482 870 tis. Kč 

v tom:  

běžné výdaje 385 549 tis. Kč 

kapitálové výdaje 97 21 tis. Kč 

b) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací  č. 11/2016 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/46 

Žádost Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, PO o převod 
finančních prostředků mezi peněžními fondy 
  
Usnesení číslo: 1167/RMOb1418/51/16 

02/OFR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
Žádost Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, PO, o převod finančních 

prostředků mezi peněžními fondy ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 

  
s převodem finančních prostředků u Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, 

příspěvkové organizace, IČ 70933944, z rezervního fondu do fondu investic 

ve výši 22 000 Kč 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  

Žádost o prominutí úroků z prodlení 
  
Usnesení číslo: 1168/RMOb1418/51/16 

02/OFR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti AUTO KŘENEK, s. r. o., IČ 25358324, se sídlem Přívoz 1166, 

702 00 Ostrava, o prominutí úroků z prodlení ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodla 

  
neprominout společnosti AUTO KŘENEK, s. r. o., IČ 25358324, se sídlem Přívoz 1166, 

702 00 Ostrava, pohledávku ve výši 4 425,00 Kč - úroky z prodlení vzniklé z titulu pozdní 

úhrady nájemného za pronájem pozemku parc. č. 908 v k. ú. Přívoz a paušální náhradu 

za podání žalobního návrhu 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/46 

Žádost Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, PO, o posunutí 
čerpání účelového neinvestičního příspěvku do r. 2017 
  
Usnesení číslo: 1169/RMOb1418/51/16 

02/OFR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, PO, o posunutí čerpání účelového 

neinvestičního příspěvku do r. 2017 

  
2) souhlasí 

  
s posunutím čerpání účelového neinvestičního příspěvku na repasování laviček, nátěr 

a opravy dřevěných stánků, úpravu zpevněné plochy areálu MŠO, Blahoslavova 6, PO, 

po demolici garáže a parkovací stání Ostrava - Fifejdy, lokalita 1. B, ulice Ahepjukova 

do roku 2017 dle předloženého návrhu 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  

Žádost Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO o převod finančních 
prostředků mezi peněžními fondy 
  
Usnesení číslo: 1170/RMOb1418/51/16 

02/OFR/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, PO, o převod finančních prostředků 

mezi peněžními fondy ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 

  
s převodem finančních prostředků u Základní školy Ostrava, Gajdošova 9, příspěvkové 

organizace, IČ 61989088, z rezervního fondu do fondu investic ve výši 100 000,- Kč 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/46 

Žádost o odstranění dřeviny, areál MNO, ul. Varenská 
  
Usnesení číslo: 1171/RMOb1418/51/16 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s odstraněním vrby o obvodu kmene 300 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 2510/24 

v katastrálním území Moravská Ostrava, žadatelem Městská nemocnice Ostrava, p. o., 

IČ 00635162, Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava, za  podmínky 

zajištění výsadby nejméně jedné dřeviny na území městského obvodu na jeho vlastní náklady, 

dle předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
zaslat písemnou odpověď žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 10532/2016/OIMH 
na realizaci akce „ZŠO, Gebauerova 8 - oprava střechy objektu A“ 
  
Usnesení číslo: 1172/RMOb1418/51/16 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10532/2016/OIMH na realizaci akce „ZŠO, 

Gebauerova 8 - oprava střechy objektu A“ se zhotovitelem SLONKA, s. r. o., 

Nádražní 20/142, 702 00 Ostrava, IČ 26852659, upravující změnu rozsahu předmětu plnění 

a zvýšení ceny díla o 9 978,49 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/46 

Návrh na uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 10105/2016/OIMH 
na realizaci akce „Sládkova 4 - stavební úpravy domu“ 
  
Usnesení číslo: 1173/RMOb1418/51/16 

03/OIMH/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít  v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10105/2016/OIMH na realizaci akce „Sládkova 4 - stavební 

úpravy domu“ se zhotovitelem HAOSPOL, s. r. o., U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov -

 Prostřední Suchá, IČ 25855506, upravující změnu rozsahu předmětu plnění, snížení ceny díla 

o 4 614,19 Kč bez DPH a termín dokončení díla ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
  

Zajištění provozu parkovišť placeného stání 
  
Usnesení číslo: 1174/RMOb1418/51/16 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  zajistit provoz včetně výdeje parkovacích lístků a výběru poplatků v souladu s nařízením 

města č. 12/2016, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na území města oblasti 

s placeným stáním, na parkovištích  náměstí Msgre. Šrámka na pozemcích parc. č. 3499 

a 461/1, na parkovišti na ul. Nemocniční, na pozemcích parc. č. 2470/3, 2471/1, 2471/3, 

2472/1, 2472/2 a 2473, vše v kat. území Moravská Ostrava, příspěvkovou organizací 

Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00097381, Harantova 3152/28, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  příspěvkové organizaci Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00097381, 

Harantova 3152/28, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, zajistit provoz včetně výdeje 

parkovacích lístků a výběru poplatků na parkovištích uvedených v bodu 1) tohoto usnesení 

a to na pozemcích parc. č. 3499, 2470/3, 2471/1, 2471/3, 2472/1, 2472/2 a 2473 v kat. území 

Moravská Ostrava, od 01.01.2017 a na pozemku parc. č. 461/1 v kat. území 

Moravská Ostrava od 01.02.2017 do data předání jejich provozu organizaci stanovené 

statutárním městem Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.12.2016 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/46 

3) ukládá 

  zabezpečit majetkoprávní vypořádání k zařízení, které jsou součástí 

vybavení  parkovišť uvedených v odstavci 1) tohoto usnesení dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
4) ukládá 

  zajistit navýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci pro zajištění provozu 

parkovišť dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení a předloženého materiálu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.06.2017 
  
  

Úprava odpisového plánu dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 
za období roku 2016 Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o. 
 
Usnesení číslo: 1175/RMOb1418/51/16 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  úpravu odpisového plánu dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku za období 

roku 2016 Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., dle důvodové zprávy tohoto 

materiálu 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  

Informace o daru Pivovary Staropramen, s. r. o., pro Technické služby 
Moravská Ostrava a Přívoz, p. o. 
  
Usnesení číslo: 1176/RMOb1418/51/16 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  informaci o daru Pivovary Staropramen, s. r. o., pro Technické služby Moravská Ostrava 

a Přívoz, p. o., dle důvodové zprávy 

  
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/46 

Návrh na uzavření dohody o zániku závazků ze smluv č. 10737/2016/OIMH, 
č. 10739/2016/OIMH a č. 10741/2016/OIMH pro akci „Infrastruktura 
základních škol“ se společností MARPO, s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 1177/RMOb1418/51/16 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít dohodu o zániku závazků ze smluv č. 10737/2016/OIMH, č. 10739/2016/OIMH 

a č. 10741/2016/OIMH ve věci „Infrastruktura základních škol“ se společností MARPO, 

s. r. o., 28. října 66/201, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 41033078, ve znění přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dohody o zániku závazků 

ze smluv č. 10737/2016/OIMH, č. 10739/2016/OIMH a č. 10741/2016/OIMH se společností 

MARPO, s. r. o., ve věci „Infrastruktura základních škol“ dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 10236/2013/OIMH na realizaci 
přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 
pro akci „Dopravní hřiště Orebitská“ 
  
Usnesení číslo: 1178/RMOb1418/51/16 

03/OIMH/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 10236/2013/OIMH na realizaci přeložky distribučního 

zařízení určeného k dodávce elektrické energie na investiční akci „Dopravní hřiště Orebitská“ 

s provozovatelem ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, 

upravující změnu termínu předmětu plnění ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 3 ke smlouvě 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/46 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 11069/2013/OM 
ze dne 03.10.2013 (lokalita ul. Zákrejsova) 
  
Usnesení číslo: 1179/RMOb1418/51/16 

04/OME/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít s Českou poštou, s. p., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99, 

IČ 47114983, dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 11069/2013/OM ze dne 03.10.2013, 

ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatku č. 1 tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 28.02.2017 
  
  

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu, zřízení služebnosti inženýrské 
sítě a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě ke stavbě „Rekonstrukce areálu HZS Ostrava“ v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Wattova, Skladištní) 
  
Usnesení číslo: 1180/RMOb1418/51/16 

04/OME/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost Správy železniční dopravní cesty, státní organizace o uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene v rámci realizace stavby ”Rekonstrukce areálu HZS 

Ostrava” ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  a) udělit Správě železniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Praha 1 - Nové 

Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000, IČ 70994234, souhlas s umístěním a realizací 

stavby „Rekonstrukce areálu HZS Ostrava” na částech pozemků p. p. č. 450/53 ostatní 

plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 450/65 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 450/66 

ostatní plocha, jiná plocha a p. p. č. 918/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 

vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely územního rozhodnutí 

ve smyslu ust. § 86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít smlouvu o poskytnutí práva 

provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

16/46 

b) zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků p. p. č. 450/53 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, p. p. č. 450/65 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 450/66 ostatní plocha, 

jiná plocha a p. p. č. 918/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ve prospěch Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem 

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000, IČ 70994234, spočívající v právu 

umístění a provozování inženýrských sítí, v rozsahu dle geometrického plánu, na dobu 

neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 600,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 

i započatý běžný metr dvou souběžně uložených inženýrských sítí a za jednorázovou 

úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr jednotlivě 

uložených inženýrských sítí, přičemž oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě uhradí 

náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 6 předloženého 

materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
Ing. Petru Bernfeldovou, starostku městského obvodu, k podpisu smluv dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.03.2017 
  
  

Návrh na udělení souhlasu s realizací sond za účelem provedení 
inženýrskogeologického průzkumu a se vstupem na pozemek 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Nádražní) 
  
Usnesení číslo: 1181/RMOb1418/51/16 

04/OME/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost statutárního města Ostravy o souhlas se vstupem na pozemek a s realizací tří sond 

za účelem provedení inženýrskogeologického průzkumu ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, 

Ostrava, IČ 00845451, souhlas s realizací tří sond za účelem provedení 

inženýrskogeologického průzkumu a vstupem na pozemek parc. č. 471/3 ostatní plocha, 

ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za předpokladu splnění 

podmínek specifikovaných v příloze č. 4 tohoto materiálu 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

17/46 

3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných vlastníků 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1182/RMOb1418/51/16 

04/OME/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
pronajmout pozemky pod garážemi níže uvedeným vlastníkům na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou za nájemné 45,- Kč/m
2
/rok za podmínky, že jednotliví vlastníci uhradí 

za dobu bezesmluvního užívání pozemku částku odpovídající poměrné výši sjednávaného 

nájemného, a to od doby nabytí vlastnictví ke stavbě (garáži) do dne uzavření nájemní 

smlouvy, a uzavřít nájemní smlouvy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

a) pozemek parc. č. 2935/15 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) pozemek parc. č. 2957/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
 

  
2) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemních smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 28.02.2017 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

18/46 

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiných vlastníků 
v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1183/RMOb1418/51/16 

04/OME/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemky pod garážemi níže uvedeným vlastníkům na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou za nájemné 45,- Kč/m
2
/rok za podmínky, že jednotliví vlastníci uhradí 

za dobu bezesmluvního užívání pozemku částku odpovídající poměrné výši sjednávaného 

nájemného, a to od doby nabytí vlastnictví ke stavbě (garáži) do dne uzavření nájemní 

smlouvy, a uzavřít nájemní smlouvy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

a) pozemek parc. č. 2070/83 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
 

b) pozemek p. č. st. 1525/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
 

  
2) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemních smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.03.2017 
  
  

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 
vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1184/RMOb1418/51/16 

04/OME/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží jiných vlastníků: 

a) pozemek parc. č. 2957/14 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

b) pozemek parc. č. 3862 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu
 

  
2) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

19/46 

Návrh Dopravního podniku Ostrava, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Oprava trakčních kabelů DPO 
na ulici Hollarova“ (lokalita ul. Nádražní, Hollarova, Kolejní) 
  
Usnesení číslo: 1185/RMOb1418/51/16 

04/OME/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost Dopravního podniku Ostrava, a. s., o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Oprava trakčních kabelů DPO na ulici Hollarova“ 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 298/3 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc. č. 3550/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3578 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch Dopravního 

podniku Ostrava, a. s., se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ 61974757, spočívající v právu umístění a provozování trakčních kabelů v rozsahu 

dle geometrického plánu č. 5641-155/2016, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou 

úplatu 600,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr trakčních kabelů, 

tj. celkem za 151 bm částka činí 90.600,- Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný 

ze služebnosti inženýrské sítě uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí, 

a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 6 předloženého 

materiálu 

  
3) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, starostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 2) 

tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.03.2017 
  
  

Návrh na vyhlášení výběrového řízení na prodej jednotky č. 1516/602 
včetně spoluvlastnického podílů na společných částech domu a pozemku 
a schválení podmínek výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 1186/RMOb1418/51/16 

04/OME/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
vyhlásit výběrové řízení na prodej jednotky č. 1516/602 - jiný nebytový prostor, v domě 

č. p. 1516,  28. října 106, stojícím na pozemku parc. č. 2620/5, včetně podílu 

ve výši 26769/96272 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2620/5 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za vyvolávací cenu jednotky včetně podílu 

na společných částech domu, tj. za minimální vyvolávací cenu 1 966 000,- Kč 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

20/46 

2) schvaluje 

  a) podmínky výběrového řízení ve znění doplněné přílohy č. 3. předloženého materiálu 

b) výběrovou komisi v níže uvedeném složení: 

 Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

 Ivan Rychecký, vedoucí odboru majetkového 

 Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku odboru majetkového 

 Mgr. Zbyněk Baláž, právník 

 předseda bytové komise RSDr. Jaroslav Bečák 

  
3) ukládá 

  
zveřejnit bod 1) a 2 a) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
4) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.04.2017 
  
  

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 2957/3, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Železárenská) 
  
Usnesení číslo: 1187/RMOb1418/51/16 

04/OME/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
pronajmout /////////////////////////////////////////////////////////////, část pozemku parc. č. 2957/3 zahrada 

o výměře 220 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřeného městskému obvodu, 

dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

za účelem provozování zahrádkářské činnosti, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 

20,- Kč/m
2
/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu

 

  
2) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.03.2017 
´ 
   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

21/46 

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor v Ostravě - 
Moravské Ostravě, Chelčického 616/12 
  
Usnesení číslo: 1188/RMOb1418/51/16 

04/OMS/01 

k usnesení č. 1073/RMOb1418/49/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost společnosti Beskyd Fryčovice, a. s., o poskytnutí slevy z nájemného prostoru 

sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Chelčického 616/12, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  poskytnout společnosti Beskyd Fryčovice, a. s., IČ 45192901, se sídlem Fryčovice č. p. 606, 

PSČ 729 45, slevu z nájemného prostoru sloužícího podnikání o výměře 127,77 m
2
, 

umístěného v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 616 ul. Chelčického č. or. 12, 

který je součástí  pozemku parc. č. 814, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 20 % 

současného ročního nájemného od 01.11.2016 do 31.10.2017 a uzavřít se jmenovanou 

společností dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2013-028 

ze dne 20.06.2013, ve znění vzorového dodatku č. VZOR-D-01 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
ze dne 01.06.2000 
  
Usnesení číslo: 1189/RMOb1418/51/16 

04/OMS/02 

k usnesení č. 1086/RMOb1418/49/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít s nájemcem nebytových prostor - jednotky č. 105/903 o výměře 106,52 m
2
, umístěné 

ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 105 ul. 28. října č. or. 15, na pozemku parc. č. 26/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava - spolkem SVAZ MAĎARŮ ŽIJÍCÍCH V ČESKÝCH 

ZEMÍCH, IČ 00196797, se sídlem K Botiči 409/2, Vršovice, 101 00 Praha, dodatek č. 1 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 01.06.2000, kterým bude nově stanovena 

výše nájemného za pronajaté prostory na 63 912 Kč/rok, ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
vedoucího odboru majetkového k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových 

prostor ze dne 01.06.2000 dle bodu 1) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

22/46 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.01.2017 
  
  

Žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona 
č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 
  
Usnesení číslo: 1190/RMOb1418/51/16 

04/OMS/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., 

o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů 

  
2) nesouhlasí 

  aby orgán pomoci v hmotné nouzi v případech hodných zvláštního zřetele určil, že za osobu 

užívající byt na základě smlouvy, rozhodnutí nebo jiného právního titulu pro ubytovací 

zařízení, podle § 33a odst. 3 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 

pozdějších předpisů považuje osoby, kterými jsou 

a) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v Ubytovacím 

středisku Sadová, s. r. o., Sadová 2655/12, Moravská Ostrava, IČ 02819872 

b) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v Ubytovacím 

středisku Jílová, HDP Group, s. r. o., Jílová 2662/42, Moravská Ostrava, IČ 27836681 

c) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v Ubytovacím 

středisku Jílová, HDP Group, s. r. o., Jílová 2662/42, Moravská Ostrava, IČ 27836681 

d) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v Sociální bydlení 

a sociální byty Cihelní a Sadová, Cihelní 2588/87, Moravská Ostrava, IČ 04788125 

e) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v Ubytovně Pod Mostem, 

28. října 1754/82, Moravská Ostrava, IČ 65519523 

f) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v Ubytovacím 

středisku Jílová, HDP Group, s. r. o., Jílová 2662/42, Moravská Ostrava, IČ 27836681 

g) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, bydlící v Ubytovacím 

zařízení Cihelní, s. r. o., Cihelní 2588/87, Moravská Ostrava, IČ 02819449 

  
3) ukládá 

  informovat Úřad práce ČR o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
   



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

23/46 

Žádost nájemce bytové jednotky č. 1066/11 v domě s č. p. 1066 
na ulici Zákrejsova č. or. 8, který stojí na pozemku p. č. st. 2309 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 1191/RMOb1418/51/16 

04/OMS/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost /////////////////// o ukončení nájmu bytu č. 11 v domě Zákrejsova 1066/8 v Ostravě, 

dohodou, včetně výpovědi nájmu, obojí ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

a)  a) ukončit k datu 31.12.2016 nájem bytové jednotky č. 1066/11 v domě s č. p. 1066 na ulici 

Zákrejsova č. or. 8, který stojí na pozemku p. č. st. 2309 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

sestávajícího z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, sjednaný 

s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to dohodou o ukončení 

nájmu bytu, ve znění VZOR_2014_02 

b) vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytové jednotky č. 1066/11 v domě s č. p. 1066 

na ulici Zákrejsova č. or. 8, který stojí na pozemku p. č. st. 2309 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava podle Zásad ZAS 2015 – 07, se stanovením nájemného v minimální 

výši 70 Kč/m
2
/měsíc

 

  
3) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) písmeno a) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
4) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) písmeno b) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.03.2017 
 
  

Žádost církevní organizace Charita Ostrava o pronájem bytů v městském 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za účelem rozšíření kapacity bydlení 
s doprovodným sociálním programem, poskytovaného v rámci schválené 
registrované sociální služby s názvem Sociální rehabilitace 
  
Usnesení číslo: 1192/RMOb1418/51/16 

04/OMS/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost Charity Ostrava o pronájem bytů pro realizaci doprovodného sociálního programu 

v rámci registrované služby sociální rehabilitace Charitního střediska sv. Lucie - startovací 

byty, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

24/46 

2) rozhodla 

  a) pronajmout pro účely bydlení s doprovodným sociálním programem pro potřeby řešení 

bytové situace uživatelů registrované sociální služby sociální rehabilitace, ohrožené 

sociálním vyloučením, s trvalým pobytem na území městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

aa) byt č. 5 sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 393 

na ulici Jílová č. or. 30, který je součástí pozemku p. č. 2031 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

ab) byt č. 7 sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 858 

na ulici Orebitská č. or. 16, který je součástí pozemku p. č. st. 805 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava 

ac) byt č. 12 sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 193 

na ulici Orebitská č. or. 27, který je součástí pozemku p. č. st. 1103 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava 

b) uzavřít s církevní organizaci Charita Ostrava, IČ 44940998, se sídlem 

Kořenského 1323/17, Vítkovice, 703 00 Ostrava 3, ke každému z bytů dle bodu 2) 

písmeno a) tohoto usnesení, nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu na dobu určitou od 01.02.2017 do 31.01.2018, to vše s podmínkou, 

že před uzavřením nájemní smlouvy budoucí nájemce uhradí ke každému z bytů jistotu 

ve výši jednonásobku nájemného a nájemní smlouvu ke každému z bytů uzavře 

nejpozději k datu 01.02.2017 

c) udělit budoucímu nájemci bytu dle bodu 2) písmeno b) tohoto usnesení výjimku ze zásad 

ZAS 2015 - 07, s ohledem k záměru využívání bytu pro účely bydlení s doprovodným 

sociálním programem a navýšit přiměřený počet osob pro č. 5 v domě s č. p. 393 

na ulici Jílová č. or. 30, který je součástí pozemku p. č. 2031 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava na max. 4 osoby 

  
3) stanovuje 

  
výši nájemného pro všechny byty specifikované v bodě 2) tohoto usnesení na 55 Kč/m

2
/měsíc

 

  
4) souhlasí 

  s podnájmem bytů specifikovaných v bodě 2) tohoto usnesení po celou dobu trvání 

nájemního vztahu a s uzavřením smlouvy o podnájmu s klienty registrované sociální služby 

sociální rehabilitace dle důvodové zprávy a v případě ukončení jejich podnájemní smlouvy 

pak dále vždy jen s klienty služby sociální rehabilitace, kteří budou vybírání ve vzájemné 

součinnosti a režimu dle Smlouvy o spolupráci č. OM/2013/002 ze dne 12.07.2013 

  
5) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) až 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.02.2017 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

25/46 

Návrh na ukončení nájmu bytu č. 2, č. 3, č. 4, č. 6 a č. 7 v domě s č. p. 490 
na ulici Dobrovského č. or. 6 v Ostravě s Armádou spásy v České republice, 
z. s., a na pronájem jiných bytů z majetku svěřeného městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 1193/RMOb1418/51/16 

04/OMS/06 

k usnesení č. 1031/RMOb1418/48/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
ukončit k datu 31. 1. 2017, dohodou o ukončení nájmu bytu ve znění VZOR_2014_02, nájem 

bytů č. 2, č. 3, č. 4, č. 6 a č. 7 v domě s č. p. 490 na ulici Dobrovského č. or. 6, 

který je součástí pozemku p. č. st. 473/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, sjednaný s Armádou 

spásy v České republice, z. s., IČ 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 

158 00 Praha 

  
2) rozhodla 

  a) uzavřít s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu bytu 

ve znění VZOR_NSB_2016_02 k bytu č. 5 sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů 

s příslušenstvím v domě s č. p. 56 na ulici Palackého č. or. 91, který je součástí pozemku 

p. č. st. 1041 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a to na dobu určitou s účinností od 01.02.2017 

do 31.07.2017, to vše s podmínkou, že budou uzavřeny dohody dle bodu 1) tohoto 

usnesení a budoucí nájemce před uzavřením nájemní smlouvy uhradí pronajímateli 

jistotu, stanovenou na dvojnásobek nájemného za plochu bytu a smlouvu uzavře 

nejpozději 01.02.2017 

b) udělit budoucímu nájemci bytu dle bodu 2) písm. a) tohoto usnesení výjimku ze zásad 

a navýšit přiměřený počet osob v jeho domácnosti na 4 osoby 

  
3) rozhodla 

  a) pronajmout za účelem realizace bydlení s doprovodným sociálním programem, 

které bude sloužit potřebám občanů s trvalým bydlištěm v městském obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz, ohroženým sociálním vyloučením, zařazeným do projektu Armády 

spásy v České republice, z. s., Prevence bezdomovectví, byty č. 5 a č. 8 v domě 

s č. p. 896 na ulici Palackého č. or. 77, který je součástí pozemku p. č. st. 833 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

b) uzavřít s Armádou spásy v České republice, z. s. IČ 40613411, se sídlem 

Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha, smlouvu o nájmu bytu na dobu určitou 

s účinností od 01.02.2017 do 31.01.2018, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

k bytu 

ba) s č. 5 sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím 

v domě na ulici Palackého č. or. 77, který je součástí pozemku p. č. st. 833 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

26/46 

bb) s č. 8 sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím na ulici 

Palackého č. or. 77, který je součástí pozemku p. č. st. 833 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava 

to vše s podmínkou, že před uzavřením nájemní smlouvy 

 budou uzavřeny dohody dle bodu 1) tohoto usnesení 

 budoucí nájemce uhradí ke každému z bytů jistotu, stanovenou na jednonásobek 

nájemného 

 budoucí nájemce uzavře nájemní smlouvu ke každému z bytů nejpozději k datu 

01.02.2017 

c) udělit budoucímu nájemci bytu dle bodu 3. tohoto usnesení výjimku ze zásad s ohledem 

k záměru využívání bytů pro účely bydlení s doprovodným sociálním programem 

a navýšit přiměřený počet osob v bytě č. 8 v domě s č. p. 896 na ulici Palackého č. or. 77, 

který je součástí pozemku p. č. st. 833 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o velikosti 1+2 

na 4 osoby 

  
4) stanovuje 

  nájemné pro byty specifikované v bodě 2) a bodě 3) tohoto usnesení ve výši 55 Kč/m
2
/měsíc

 

  
5) souhlasí 

  s podnájmem bytů specifikovaných v bodě 3) tohoto usnesení po celou dobu trvání 

nájemního vztahu a uzavřením smlouvy o podnájmu s klienty projektu Prevence 

bezdomovectví, stávajícími podnájemci bytů uvedených v bodu 1) tohoto usnesení 

a v případě ukončení jejich podnájemní smlouvy pak dále vždy jen s klienty zařazenými 

do projektu Prevence bezdomovectví, kteří budou vybírání ve vzájemné součinnosti a režimu 

dle Dohody o spolupráci č. OM-2016-001 ze dne 12.05.2016 

  
6) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
7) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) až 5) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.02.2017 
  
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

27/46 

Žádost nájemce bytu č. 17 v domě Arbesova 1062/15 v Ostravě o vyjmutí 
části příslušenství bytu (lodžie) z nájmu 
  
Usnesení číslo: 1194/RMOb1418/51/16 

04/OMS/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost ////////////////////// ze dne 30.05.2016, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek č. 2 

ke smlouvě o nájmu bytu č. OM-2015-0007 ze dne 02.02.2015, ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu o vyjmutí předmětu nájmu – lodžie o celkové výměře 3,80 m² 

z nájmu bytu č. 17 v domě s č. p. 1062 na ulici Arbesova č. or. 15, který je součástí pozemku 

p. č. st. 2305 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

  
3) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
  

Žádost nájemce o uzavření dohody o splátkách dluhu za užívání 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Ahepjukova 2788/2, 
jednotky č. 2788/604 
  
Usnesení číslo: 1195/RMOb1418/51/16 

04/OMS/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  Žádost /////////////////////, IČ 87232570, se sídlem Jubilejní 359/62, 700 30 Ostrava - Hrabůvka -

nájemce nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Ahepjukova 2788/2, jednotky 

č. 2788/604 o uzavření dohody o splátkách dluhu, která je přílohou č. 1 předloženého 

materiálu 

2) schvaluje 

  
záměr uzavřít s nájemcem prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 2788/604 

o výměře 97,70 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2788 

ul. Ahepjukova č. or. 2, na pozemku parc. č. 2202/7, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava - 

///////////////////////, IČ 87232570, se sídlem Jubilejní 359/62, 700 30 Ostrava -

 Hrabůvka, dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2011-0009 

ze dne 31.03.2011, kterým bude nově stanovena výše nájemného za předmětné prostory 

na 58 620 Kč/rok 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

28/46 

3) rozhodla 

  
v termínu nejpozději do 20.01.2017 uzavřít s ///////////////////////, IČ 87232570, se sídlem 

Jubilejní 359/62, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, dohodu o splátkách dluhu ve výši 9 894 Kč 

(celkem 5 měsíčních splátek, z toho 4 splátky ve výši 1 979 Kč a jedna splátka ve výši 1 978 

Kč, období 2017/01-2017/05) - tj. dlužné nájemné a zálohy na služby spojené s užíváním 

prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 2788/604 o výměře 97,70 m
2
, umístěné 

v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2788 ul. Ahepjukova č. or. 2, na pozemku 

parc. č. 2202/7, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za období 2016/10-2016/11, ve znění 

vzorové dohody o splátkách dluhu VZOR-S-09, a to pouze za podmínky úhrady veškerých 

ostatních závazků nájemce vůči pronajímateli před uzavřením předmětné dohody 

  
4) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
5) ukládá 

  
realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 20.01.2017 
  
  

Žádost společnosti Koutný, s. r. o., o poskytnutí slevy z nájemného 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Masarykovo nám. 3/3, 
jednotky č. 3/901 - návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 1196/RMOb1418/51/16 

04/OMS/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti Koutný, s. r. o., se sídlem Prostějov, Okružní č. p. 4200, PSČ 79 601, 

IČ 60750197, o poskytnutí slevy z nájemného nebytových prostor - jednotky č. 3/901 

o výměře 166,17 m
2 

umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 3 

Masarykovo náměstí č. or. 3, na pozemku parc. č. 4, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  záměr poskytnout společnosti Koutný, s. r. o., se sídlem  Prostějov, Okružní č. p. 4200, 

PSČ 79 601, IČ 60750197, slevu z nájemného nebytových prostor - jednotky č. 3/901 

o výměře 166,17 m
2
 umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 3 Masarykovo 

náměstí č. or. 3, na pozemku parc. č. 4, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 15 % 

současného ročního nájemného od 01.03.2017 do 28.02.2018 

  
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

29/46 

3) ukládá 

  vyrozumět žadatele a zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 10.01.2017 
  
  

Informace o podaných výpovědích z nájmu prostor sloužících podnikání 
v Ostravě - Moravské Ostravě, a žádosti o ukončení nájmu dohodou, návrh 
záměru pronájmu těchto prostor 
  
Usnesení číslo: 1197/RMOb1418/51/16 

04/OMS/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  a) výpověď z nájmu prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 1775/901 o výměře 

263,8 m
2
, umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1775 na ul. Tyršova č. or. 28, 

na pozemku parc. č. 715/1, a prostoru sloužícího podnikání o výměře 

137,8 m
2
 umístěného v 1. NP a v 2. NP budovy bez č. p. , která je součástí pozemku 

parc. č. 715/2, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, danou nájemcem All Day, 

s. r. o., zastoupenou jednatelkou ///////////////, IČ 05439493, se sídlem Slévarenská 415/4, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) výpověď z nájmu prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 612/903 o výměře 

51,12 m
2
, umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 612 na ul. Nádražní č. or. 36, 

na pozemku parc. č. 820,  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, danou nájemcem 

///////////////////////, IČ 03913210, se sídlem Svat. Čecha 1074, 735 81 Bohumín, ve znění 

přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

  
2) projednala 

  a) žádost All Day, s. r. o., zastoupenou jednatelkou ///////////////, IČ 05439493, se sídlem 

Slévarenská 415/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, o ukončení nájmu prostoru 

sloužícího podnikání - jednotky č. 1775/901  o výměře 263,8 m
2
, umístěného v 1. 

nadzemním podlaží domu č. p. 1775 na ul. Tyršova č. or. 28, na pozemku parc. č. 715/1, 

a prostoru sloužícího podnikání o výměře 137,8 m
2
 umístěného v 1. NP a v 2. NP budovy 

bez č. p., která je součástí pozemku parc. č. 715/2, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, dohodou ke dni 15.12.2016, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) žádost /////////////////////, IČ 03913210, se sídlem Svat. Čecha 1074, 735 81 Bohumín, 

o ukončení nájmu prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 612/903 o výměře 

51,12 m
2
, umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 612 na ul. Nádražní č. or. 36, 

na pozemku parc. č. 820,  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dohodou ke dni 

31.01.2017 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

30/46 

3) rozhodla 

  a) ukončit k datu 31.01.2017 nájem prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 1775/901 

o výměře 263,8 m
2
, umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1775 

na ul. Tyršova č. or. 28, na pozemku parc. č. 715/1, a prostoru sloužícího podnikání 

o výměře 137,8 m
2
 umístěného v 1. NP a v 2. NP budovy bez č. p., která je součástí 

pozemku parc. č. 715/2, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednaný 

se společností All Day, s. r. o., zastoupenou jednatelkou ///////////////, IČ 05439493, 

se sídlem Slévarenská 415/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, na základě smlouvy 

o nájmu prostor sloužících podnikání č. NP/OM/2016/030 ze dne 14.11.2016, 

a to dohodou o ukončení nájmu nebytových prostor ve znění vzorové dohody o ukončení 

nájmu nebytových prostor/prostoru sloužících podnikání 

b) ukončit k datu 31.01.2017 nájem prostoru sloužících podnikání - jednotky č. 612/903 

o výměře 51,12 m
2
, umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 612 

na ul. Nádražní č. or. 36, na pozemku parc. č. 820,  k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, sjednaný /////////////////////////, IČ  03913210, se sídlem Svat. Čecha 1074, 

735 81 Bohumín, na základě smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání 

č. NP/OM/2015/024 ze dne 25.05.2015, a to dohodou o ukončení nájmu nebytových 

prostor ve znění vzorové dohody o ukončení nájmu nebytových prostor/prostoru 

sloužících podnikání
 

  
4) schvaluje 

  a) záměr pronajmout prostor sloužící podnikání - jednotku č. 1775/901  o výměře 263,8 m
2
, 

umístěný v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1775 na ul. Tyršova č. or. 28, na pozemku 

parc. č. 715/1, a prostor sloužícího podnikání o výměře 137,8 m
2
 umístěný v 1. NP 

a v 2. NP budovy bez č. p., která je součástí pozemku parc. č. 715/2, vše v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

b) záměr pronajmout prostor sloužící podnikání - jednotku č. 612/903 o výměře 51,12 m
2
, 

umístěný v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 612 na ul. Nádražní č. or. 36, na pozemku 

parc. č. 820,  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava
 

  
5) ukládá 

  
realizovat bod 3) tohoto usnesení a zveřejnit záměr dle bodu 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

31/46 

Výzva /////////// k úhradě zhodnocení nebytového prostoru 
na Nádražní 112/50, jednotky č. 112/901 
  
Usnesení číslo: 1198/RMOb1418/51/16 

04/OMS/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  výzvu ///////////, IČ 01472593, se sídlem Sokolská 76,  702 00 Moravská Ostrava - bývalého 

nájemce nebytového prostoru - jednotky č. 112/901 o výměře 54,36 m
2
, umístěné 

v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 112 ul. Nádražní č. or. 50, na pozemku parc. č. 1280/2, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, k úhradě zhodnocení nebytového prostoru po skončení 

nájmu ve výši 89 920,20 Kč, ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 
 

  
2) rozhodla 

  nevyhovět výzvě ///////////, IČ 01472593, k úhradě částky ve výši 89 920,20 Kč, 

týkající se technického zhodnocení nebytového prostoru - jednotky č. 112/901 v domě 

č. p. 112 ul. Nádražní č. or. 50 na pozemku parc. č. 1280/2, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, s ohledem na ujednání čl. II odst. 2) Smlouvy o nájmu nebytových prostor 

ze dne 03.05.2001 

  
3) ukládá 

  sdělit //////////////// rozhodnutí rady dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 16.01.2017 
  
  

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor v Ostravě - 
Přívoze, ul. Nádražní 
  
Usnesení číslo: 1199/RMOb1418/51/16 

04/OMS/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o výpůjčce nebytového  prostoru o celkové výměře 16,49 m
2
 umístěného 

v 1. nadzemním podlaží stavby občanského vybavení - v části A Polyfunkčního objektu 

s věží, ul. Nádražní, která je součástí částí pozemků p. č. st. 3267 a st. 3269, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz a ve správě odboru majetkového (dále jen prostor) s příspěvkovou 

organizací Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., Harantova 3152/ 28, 

702 00 Ostrava, IČ 00097381, na dobu neurčitou za účelem zřízení technické místnosti 

pro dva stabilní pracovníky zajišťující úklid veřejné plochy - prostor přednádraží ručním 

a strojním zametáním, úklid WC pro tělesně postižené občany a čekárny, údržbu mobiliáře, 

ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

  
2) zmocňuje 

  vedoucího odboru majetkového k podpisu smlouvy o výpůjčce dle bodu 1) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

32/46 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru majetkového T: 16.01.2017 
  
  

Návrh na individuální řešení bytové situace ///////////////////////////// - prodloužení 
doby nájmu v náhradním bytě 
  
Usnesení číslo: 1200/RMOb1418/51/16 

04/OMS/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  návrh na individuální řešení bytové situace ////////////////////////, ve znění důvodové zprávy 

  
2) rozhodla 

  a) prodloužit do 30.06.2017 dobu nájmu v bytě zvláštního určení č. 35 sestávajícím 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s pečovatelskou službou 

s č. p. 2642 na ulici Gajdošova č. or. 39a, který je součástí pozemku p. č. 4062 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a uzavřít s nájemcem - 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dodatek 

č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu v domě zvláštního určení č. OM-2016-0031 

ze dne 30.03.2016, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) prominout nájemci - /////////////////////////////////////////////////////// nájemné za byt č. 6 v domě 

s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, který je součástí pozemku p. č. 2310/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 100 % nájemného za plochu bytu, 

v období od 01.01.2017 do 30.06.2017 

  
3) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2017 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

33/46 

Žádost Basketbalového klubu NH Ostrava, a. s., o pronájem bytové 
jednotky č. 1560/4 v domě na ulici Senovážná 1560/2 v Ostravě 
  
Usnesení číslo: 1201/RMOb1418/51/16 

04/OMS/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost o přidělení bytu pro Basketbalový klub NH Ostrava, a. s., ze dne 12.08.2016 

  
2) rozhodla 

  
a) pronajmout pro účely bydlení hráčů Basketbalového klubu NH Ostrava, a. s., bytovou 

jednotku č. 1560/4 sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě 

s č. p. 1560 na ulici Senovážná č. or. 2, který stojí na pozemku p. č. 2620/11 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

b) uzavřít s Basketbalovým klubem NH Ostrava, a. s., IČ 26823314, se sídlem 

Cingrova 1627/10, Moravská Ostrava, 702 00, nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu, k bytu dle bodu 2) písm. a) tohoto usnesení, na dobu určitou 

od 01.02.2017 do 31.01.2018, to vše s podmínkou, že ke dni uzavření nájemní smlouvy 

bude řádně uhrazeno nájemné za byt č. 2 Orebitská 859/18 v Ostravě, budoucí nájemce 

uhradí jistotu ve výši trojnásobku nájemného a nájemní smlouvu uzavře nejpozději k datu 

01.02.2017 

  
3) stanovuje 

  
výši nájemného pro byt specifikovaný v bodě 2) tohoto usnesení na 70 Kč/m

2
/měsíc

 

  
4) souhlasí 

  s podnájmem bytu specifikovaného v bodě 2) tohoto usnesení po celou dobu trvání 

nájemního vztahu a uzavíráním smlouvy o podnájmu bytu s hráči Basketbalového klubu NH 

Ostrava, a. s., s podmínkou, že nájemce změnu podnájemníka nahlásí pronajímateli 

bez zbytečného odkladu a smlouvu o podnájmu doručí pronajímateli do 1 měsíce po uzavření 

smlouvy o podnájmu 

  
5) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 2) až 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.02.2017 
  
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

34/46 

Žádosti o slevy z nájmu bytu v domě Sládkova 373/6, Ostrava – Moravská 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1202/RMOb1418/51/16 

04/OMS/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádosti nájemníků bytů v domě Sládkova 373/6, o poskytnutí slevy na nájmu bytu ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  a) poskytnout nájemci //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jednorázovou 

slevu z nájemného za byt č. 2 v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, umístěném na 

pozemku parc. č. 2310/8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 100 % 

z nájemného vypočítaného z plochy bytu za období od 01.10.2016 do 17.11.2016 

a 100% z pronájmu zařizovacích předmětů za 10/2016, tj. slevu v celkové výši 6 422 Kč, 

a to formou zápočtu ve splatném nájemném za uvedený byt 

b) poskytnout nájemci ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, jednorázovou 

slevu z nájemného za byt č. 4 v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, umístěném na 

pozemku parc. č. 2310/8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 100 % 

z nájemného vypočítaného z plochy bytu za období od 01.10.2016 do 23.11.2016 

a 100% z pronájmu zařizovacích předmětů za 10/2016, tj. slevu v celkové výši 7 246 Kč, 

a to formou zápočtu ve splatném nájemném za uvedený byt 

c) poskytnout nájemci //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jednorázovou 

slevu z nájemného za byt č. 5 v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, umístěném na 

pozemku parc. č. 2310/8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 100 % 

z nájemného vypočítaného z plochy bytu za období od 01.10.2016 do 23.11.2016 

a 100% z pronájmu zařizovacích předmětů za 10/2016, tj. slevu v celkové výši 7 246 Kč, 

a to formou zápočtu ve splatném nájemném za uvedený byt 

d) poskytnout nájemci manželům ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

jednorázovou slevu z nájemného za byt č. 7 v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, 

umístěném na pozemku parc. č. 2310/8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 

100 % z nájemného vypočítaného z plochy bytu za období od 01.10.2016 do 14.11.2016 

a 100% z pronájmu zařizovacích předmětů za 10/2016, tj. slevu v celkové výši 6 018 Kč, 

a to formou zápočtu ve splatném nájemném za uvedený byt 

e) poskytnout nájemci /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

jednorázovou slevu z nájemného za byt č. 9 v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, 

umístěném na pozemku parc. č. 2310/8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 

100 % z nájemného vypočítaného z plochy bytu za období od 01.10.2016 do 14.11.2016 

a 100% z pronájmu zařizovacích předmětů za 10/2016, tj. slevu v celkové výši 6 018 Kč, 

a to formou zápočtu ve splatném nájemném za uvedený byt 

 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

35/46 

f) poskytnout nájemci ////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jednorázovou 

slevu z nájemného za byt č. 11 v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, umístěném 

na pozemku parc. č. 2310/8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 100 % 

z nájemného vypočítaného z plochy bytu za období od 01.10.2016 do 17.11.2016 

a 100% z pronájmu zařizovacích předmětů za 10/2016, tj. slevu v celkové výši 6 219 Kč, 

a to formou zápočtu ve splatném nájemném za uvedený byt 

g) poskytnout nájemci ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, jednorázovou 

slevu z nájemného za byt č. 14 v domě s č. p. 373 na ulici Sládkova č. or. 6, umístěném 

na pozemku parc. č. 2310/8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 100 % 

z nájemného vypočítaného z plochy bytu za období od 19.09.2016 do 07.11.2016 a 100% 

v celkové výši 6 690 Kč, a to formou zápočtu ve splatném nájemném za uvedený byt 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
  

Žádost společnost IL GROUP, s. r. o., o vrácení částky ve výši 113.709,- Kč 
  
Usnesení číslo: 1203/RMOb1418/51/16 

04/OMS/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
výzvy společnosti IL GROUP, spol. s. r. o., se sídlem Vítkovická 3276/2a, PSČ 702 00, 

Ostrava–Moravská Ostrava, IČ 25859544, ze dne 26.09.2016 a ze dne 16.11.2016, ve znění 

příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu, k úhradě pohledávky ve výši 113.709,- Kč 

  
2) rozhodla 

  
zaslat společnosti IL GROUP, s. r. o., se sídlem Vítkovická 3276/2a, PSČ 702 00 Ostrava–

Moravská Ostrava, IČO 25859544 odpověď ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, starostku městského obvodu, k podpisu odpovědi dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
 
 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

36/46 

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 1204/RMOb1418/51/16 

04/OMS/17 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytů 

a) č. 17 v domě č. p. 1059 Arbesova 9, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného v minimální výši 65,- Kč/m
2
/měsíc, 

b) č. 24 v domě č. p. 345 Poštovní 23, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného v minimální výši  80,- Kč/m
2
/měsíc, 

c) č. 6 v domě č. p. 439 Špálova 12, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

v minimální výši  65,- Kč/m
2
/měsíc, 

a to za podmínek stanovených v příloze č. 1 „Zásad pronajímání bytů 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz“ (ZAS 2015 – 07).
 

  
2) stanovuje 

  
u bytů v majetku statutárního města Ostrava svěřených do správy městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, v souladu s ustanovením § 2272 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník maximální počet osob v nájemcově domácnosti, který lze považovat 

za přiměřený velikosti bytu a který nebrání tomu, aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých 

pohodlných a hygienicky vyhovujících podmínkách takto: 

byt o velikosti 

 

maximální počet osob 

 

0+1 

 

2 os. 

 

1+1 

 

2 os. 

 

2+1 do  60 m2
 

 

2 os. 

 

2+1 nad 60 m2
 

 

3 os. 

 

3+1 do 90 m2
 

 

4 os. 

 

3+1 nad 90 m2
 

 

5 os. 

 

4+1 nad 90 m2
 

 

6 os. 

 
 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

37/46 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 28.02.2017 
  
  

Žádost nájemce bytu č. 8 v domě s č. p. 1062 na ulici Arbesova č. or. 15, 
který je součástí pozemku p. č. st. 2305 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 1205/RMOb1418/51/16 

04/OMS/18 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ///////////////////////// o ukončení nájmu bytu dohodou ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
ukončit k datu 15.01.2017 nájem bytu č. 8 v domě s č. p. 1062 na ulici Arbesova č. or. 15, 

který je součástí pozemku parc. č. st. 2305 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, sestávající z jednoho 

pokoje s příslušenstvím, sjednaný s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

a to dohodou o ukončení nájmu bytu ve znění VZOR_2014_02 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.01.2017 
  
  

Žádosti o nájem nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 1206/RMOb1418/51/16 

04/OMS/19 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  a) uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor - jednotky č. 965/601 o výměře 46,85 m
2
, 

umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 965 ul. Macharova č. o. 7, na pozemku 

p. č. st. 962, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, po //////////////, na dobu určitou od 01.02.2017 do 

31.01.2020, ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-03 se spolkem ROZKOŠ bez RIZIKA, 

z. s., IČ 44990901, se sídlem Vlhká 166/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, účel nájmu 

poradenské místo - pracovní zázemí pro službu terénní programy, se stanovením 

nájemného ve výši 28 110 Kč/rok za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku 

měsíčního nájemného včetně záloh na služby 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

38/46 

b) uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání - části jednotky č. 2610/902 

dosud stavebně určené jako prodejna galanterie, pracoviště stavební spořitelny 

a kuchyňské studio - prodej nábytku, o výměře 289,45 m
2
, umístěné v 1. podzemním 

a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2592, 2609, 2610 ul. 28. října č. o. 149, 151, 153, 

na pozemku parc. č. 4020, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, po společnosti 

KUCHYNĚ ONE, s. r. o., na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-01 

se společností SNABYTEK COMPANY, s. r. o., IČ 28618203, se sídlem Ve Statku 

1966/2, 748 01 Hlučín, účel nájmu prezentace interiérů na míru, prodejna, se stanovením 

nájemného ve výši 100 Kč/m
2
/rok po dobu dvou měsíců a následně 360 000 Kč/rok 

za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně záloh 

na služby 

c) uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání o výměře 118,79 m
2
, umístěného 

v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1859 ul. Reální č. o. 4, který je součástí pozemku 

parc. č. 452/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, po ////////////////, na dobu neurčitou, 

ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-02 se společností OPTIMA DIAMANT, s. r. o., 

IČ 25848275, se sídlem Dr. Martínka 1656/2, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, účel nájmu 

prodejna zlatých šperků vč. diamantů a drahých kamenů, se stanovením nájemného ve 

výši 100 Kč/m
2
/rok po dobu dvou měsíců a následně 243 520 Kč/rok za podmínky 

složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně záloh na služby 

1. náhradník – společnost KAPEON, s. r. o., IČ 01687115, se sídlem Hornopolní 2959/43, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, doba neurčitá, účel nájmu prodej pánských oděvů, 

se stanovením nájemného ve výši 100 Kč/m
2
/rok po dobu dvou měsíců a následně 

237 580 Kč/rok za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně 

záloh na služby 

2) ukládá 

  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
  

Návrh bytů pro KRIZOVÉ BYDLENÍ na území městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 1207/RMOb1418/51/16 

04/OMS/20 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  a) vyčlenit pro účely krizového bydlení v rámci připravovaného projektu Koncepce 

sociálního bydlení statutárního města Ostravy 

aa) byt č. 6 sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 2023 

na ulici Jílová č. or. 25, který je součástí pozemku p. č. 2037/2 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

39/46 

ab) byt č. 5 sestávající z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 1162 

na ulici Jílová č. or. 31, který je součástí pozemku p. č. 2040/3 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

b) pořídit pro oba krizové byty, specifikované v bodě 1. tohoto usnesení základní vybavení 

v rozsahu dle specifikace, dodané odboru majetkovému magistrátem města Ostravy, 

a to v max. celkové částce 100 000 Kč za oba byty 

c) předložit do konce ledna 2017 statutárnímu městu Ostrava, magistrátu, odboru 

majetkovému k vyúčtování doklady související se zakoupením vybavení pro oba krizové 

byty 

  
2) ukládá 

  oddělení správy majetku informovat statutární město Ostrava, magistrát o rozhodnutí 

dle bodu 1) písmeno a) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
3) ukládá 

  oddělení správy majetku realizovat bod 1) písmeno b) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2016 
  
4) ukládá 

  oddělení financí a rozpočtu realizovat bod 1) písmeno c) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
5) ukládá 

  oddělení správy majetku zpracovat a předložit radě městského obvodu návrh podmínek 

pronájmu, schvalovacího procesu a provozních podmínek krizového bydlení v městském 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
 
  

Návrh na zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově 
ul. Tyršova 1795/25 v Ostravě - Moravské Ostravě 
  
Usnesení číslo: 1208/RMOb1418/51/16 

04/OMS/21 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  záměr pronajmout nebytové prostory o výměře 50 m
2
, umístěné ve 1. nadzemním podlaží 

v budově č. p. 1795 na ul. Tyršova č. or. 25, který je součástí  pozemku p. č. 718/12 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, s nejnižší nabízenou cenou ročního nájemného 

ve výši 2 000 Kč/m
2
/rok

 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

40/46 

2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
  

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plánů nemovitého 
majetku na rok 2017 
  
Usnesení číslo: 1209/RMOb1418/51/16 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
odpisové plány nemovitého majetku na rok 2017, a to: 

 Mateřské škole Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313, ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Hornická 43A, PO, IČ 70934011, ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Křižíkova 18, PO, IČ 75027330, ve znění přílohy č. 4 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Lechowiczova 8, PO, IČ 66739721, ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, ve znění přílohy č. 6 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Poděbradova 19, PO, IČ 75027348, ve znění přílohy č. 7 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Repinova 19, PO, IČ 75027356, ve znění přílohy č. 8 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Šafaříkova 9, PO, IČ 75027364, ve znění přílohy č. 9 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885, ve znění přílohy č. 10 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, ve znění přílohy č. 11 

předloženého materiálu 

 Základní škole a mateřské škole Ostrava, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037, ve znění 

přílohy č. 12 předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gajdošova 9, PO, IČ 61989088, ve znění přílohy č. 13 

předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

41/46 

 Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, ve znění přílohy č. 14 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve znění přílohy č. 15 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Matiční 5, PO, IČ 61989061, ve znění přílohy č. 16 předloženého 

materiálu 

 Základní škole Ostrava, Nádražní 117, PO, IČ 70933979, ve znění přílohy č. 17 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy č. 18 

předloženého materiálu 

 Centru kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, IČ 68917066, ve znění přílohy č. 19 

předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
  

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plánů movitého majetku 
na rok 2017 
  
Usnesení číslo: 1210/RMOb1418/51/16 

05/OŠR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
odpisové plány movitého majetku na rok 2017, a to: 

 Mateřské škole Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313, ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Hornická 43A, PO, IČ 70934011, ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Křižíkova 18, PO, IČ 75027330, ve znění přílohy č. 4 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Lechowiczova 8, PO, IČ 66739721, ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, ve znění přílohy č. 6 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Poděbradova 19, PO, IČ 75027348, ve znění přílohy č. 7 

předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

42/46 

 Mateřské škole Ostrava, Repinova 19, PO, IČ 75027356, ve znění přílohy č. 8 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Šafaříkova 9, PO, IČ 75027364, ve znění přílohy č. 9 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885, ve znění přílohy č. 10 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, ve znění přílohy č. 11 

předloženého materiálu 

 Waldorfské základní škole a mateřské škole Ostrava, PO, IČ 70933944, ve znění přílohy 

č. 12 předloženého materiálu 

 Základní škole a mateřské škole Ostrava, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037, ve znění 

přílohy č. 13 předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gajdošova 9, PO, IČ 61989088, ve znění přílohy č. 14 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, ve znění přílohy č. 15 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve znění přílohy č. 16 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Matiční 5, PO, IČ 61989061, ve znění přílohy č. 17 předloženého 

materiálu 

 Základní škole Ostrava, Nádražní 117, PO, IČ 70933979, ve znění přílohy č. 18 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy č. 19 

předloženého materiálu 

 Centru kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, IČ 68917066, ve znění přílohy č. 20 

předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.01.2017 
  
  

Žádost o souhlas s přijetím daru pro ZŠO, Gen. Píky 13A, PO 
  
Usnesení číslo: 1211/RMOb1418/51/16 

05/OŠR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost o předchozí souhlas zřizovatele s přijetím peněžitého daru pro Základní školu Ostrava, 

Gen. Píky 13A, příspěvková organizace, IČ 70933928 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

43/46 

2) rozhodla 

  udělit předchozí souhlas zřizovatele k přijetí daru ve výši 10 000 Kč od TEREZA, vzdělávací 

centrum, z. ú., se sídlem Haštalská 17, 110 00 Praha 1 

  
3) vydává 

  předchozí souhlas zřizovatele k přijetí daru dle bodu 2) tohoto usnesení a zmocňuje 

místostarostu Ing. Víta Macháčka k podpisu předchozího souhlasu ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 24.12.2016 
  
  

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2016-06 Postup 
při zadávání veřejných zakázek při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
„Zhotovení Informačního servisu on-line TV CENTRUM“ 
  
Usnesení číslo: 1212/RMOb1418/51/16 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  přijmout výjimku z postupu dle směrnice SME 2016-06 Postup při zadávání veřejných 

zakázek a nepostupovat při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zhotovení Informačního 

servisu on-line TV CENTRUM” dle této směrnice, dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Zhotovení Informačního servisu on-line 

TV CENTRUM” ///////////////, místo podnikání: Jindřicha Mošny 5249, 722 00 Ostrava -

Třebovice, IČ 14600111, a uzavřít s /////////////// smlouvu o dílo ve znění přílohy č. 1 tohoto 

materiálu 

  
3) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, starostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

44/46 

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2016-06 Postup 
při zadávání veřejných zakázek při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
„Inzertní služby“ 
  
Usnesení číslo: 1213/RMOb1418/51/16 

07/OVV/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  přijmout výjimku z postupu dle směrnice SME 2016 - 06 Postup při zadávání veřejných 

zakázek a nepostupovat při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Inzertní služby“ 

dle této směrnice, dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla 

  a) zadat  veřejnou zakázku malého rozsahu „Inzertní služby“ dodavateli MAFRA, a. s., 

Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČ 45313351, za cenu 276.400 Kč bez DPH 

a uzavřít se společností MAFRA, a. s., smlouvu o poskytování inzertních služeb ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) zadat  veřejnou zakázku malého rozsahu „Inzertní služby“ dodavateli BORGIS, a. s., 

Slezská 2127/13, 121 50 Praha 2, IČ 00564893, za cenu 244.112 Kč bez DPH a uzavřít 

se společností BORGIS, a. s., smlouvu o poskytování inzertních služeb ve znění přílohy 

č. 2 předloženého materiálu 

c) zadat  veřejnou zakázku malého rozsahu “Inzertní služby” dodavateli VLTAVA LABE 

MEDIA, a. s., U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ 01440578, za cenu 

60.502 Kč bez DPH a uzavřít se společností VLTAVA LABE MEDIA, a. s., smlouvu 

o poskytování inzertních služeb ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  starostku městského obvodu k podpisu smluv dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

45/46 

Návrh na zrušení usnesení rady městského obvodu 
č. 1157/RMOb1418/50/16 ze dne 30.11.2016 a ukončení Smlouvy o zajištění 
a provádění úklidových prací 
  
Usnesení číslo: 1214/RMOb1418/51/16 

07/OVV/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  usnesení rady městského obvodu č. 1157/RMOb1418/50/16 ze dne 30.11.2016, 

kterým bylo rozhodnuto uzavřít dohodu o ukončení Smlouvy o zajištění a provádění 

úklidových prací se společností FD Servis Clean, s. r. o., IČ 02820048, se sídlem 

Marty Krásové 44/52, 708 00 Ostrava - Poruba 

  
2) rozhodla 

  vypovědět Smlouvu o zajištění a provádění úklidových prací, uzavřenou dne 22.03.2016 

mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz a FD 

Servis Clean, s. r. o., IČ 02820048, se sídlem Marty Krásové 4452/15, 708 00 Ostrava - 

Poruba ve znění přílohy č. 1 

  
3) rozhodla 

  uzavřít dohodu o ukončení Smlouvy o zajištění a provádění úklidových prací ve znění 

přílohy č. 2, a to pouze za předpokladu, že smluvní vztah skončí dohodou nejpozději přede 

dnem uplynutí výpovědní doby dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) zmocňuje 

  starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu výpovědi a dohody 

dle bodu 2) nebo 3) tohoto usnesení 

  
5) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 28.02.2017 
  
  

Návrh na změnu v komisi rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 1215/RMOb1418/51/16 

07/OVV/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) odvolává 

  člena komise veřejného pořádku a dopravy pana Václava Hrstku a členku komise sociální 

paní Renatu Glumbíkovou s účinností od 16.12.2016 dle Důvodové zprávy 

  
2) jmenuje 

  
s účinností od 16.12.2016 do funkce člena obou komisí uvedených v bodě 1) tohoto usnesení 

pana Jiřího Hurtu 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

46/46 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení a zajistit aktualizaci seznamu členů komisí rady 

městského obvodu a jeho zveřejnění na webových stránkách městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 30.12.2016 
  
  

Tisková oprava usnesení č. 0736/RMOb1418/42/16 ze dne 11.08.2016 
 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) chybné znění 

  2. rozhodla 

zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 1060/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc. č. 1960/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1960/23 ostatní 

plocha, jiná plocha, parc. č. 1960/24 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 1960/26 ostatní 

plocha, jiná plocha, parc. č. 1960/27 ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 3569 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch pozemku 

parc. č. 1909/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 3277, 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti OVA-RENT. s. r. o., 

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Janáčkova 3277/22a, PSČ 702 00, IČ 28658728, 

spočívající v právu mít umístěnou, provozovat a udržovat vodovodní přípojku v rozsahu 

dle geometrického plánu č. 5509-20/2016, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 

1.000,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr vodovodní přípojky, 

tj. za 52 bm činí úplata 52.000,-Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný ze služebnosti 

inženýrské sítě uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí, a uzavřít smlouvu 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) správné znění 

  2. rozhodla 

zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 1960/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc. č. 1960/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1960/23 ostatní 

plocha, jiná plocha, parc. č. 1960/24 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 1960/26 ostatní 

plocha, jiná plocha, parc. č. 1960/27 ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 3569 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch pozemku 

parc. č. 1909/2 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 3277, 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví společnosti OVA-RENT, s. r. o., 

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Janáčkova 3277/22a, PSČ 702 00, IČ 28658728, 

spočívající v právu mít umístěnou, provozovat a udržovat vodovodní přípojku v rozsahu 

dle geometrického plánu č. 5509-20/2016, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 

1.000,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr vodovodní přípojky, 

tj. za 52 bm činí úplata 52.000,-Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný ze služebnosti 

inženýrské sítě uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí, a uzavřít smlouvu 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 


